

# Rask Mølle Kloakservice ApS

Honum Skovvej 24, 8763 Rask Mølle

CVR-nr. 31 77 83 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.

---

**Gert Ulf Falkenberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rask Mølle Kloakservice ApS Honum Skovvej 24 8763 Rask Mølle
	CVR-nr.: 31 77 83 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gert Ulff Falkenberg
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Gert Falkenberg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med kloakservice samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er dog ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan reetableres gennem egen indtjening. Ledelsen vil på selskabets ordinære generalforsamling redegøre for selskabets finansielle stilling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.819</b>	<b>-64.869</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.000	-40.313
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-58.819</b>	<b>-105.182</b>
Andre finansielle indtægter	2.766	746
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.142	-6.122
<b>Resultat før skat</b>	<b>-69.195</b>	<b>-110.558</b>
Skat af årets resultat	15.222	23.892
<b>Årets resultat</b>	<b>-53.973</b>	<b>-86.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-53.973	-86.666
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-53.973</b>	<b>-86.666</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	30.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>30.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	141.131	138.364
	Udsudte skatteaktiver	85.539	74.426
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.109	0
	Andre tilgodehavender	0	6.974
	Tilgodehavender i alt	<u>230.779</u>	<u>219.764</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>230.779</b></u>	<u><b>219.764</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>230.779</b></u>	<u><b>249.764</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-228.624</u>	<u>-174.651</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-103.624</u></b>	<b><u>-49.651</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	101.839	97.194
	Gæld til tilknyttede virksomheder	122.564	94.222
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	105.000	103.000
	Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>4.999</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>334.403</u>	<u>299.415</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>334.403</u></b>	<b><u>299.415</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>230.779</u></b>	<b><u>249.764</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er dog ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan reetableres gennem egen indtjening. Ledelsen vil på selskabets ordinære generalforsamling redegøre for selskabets finansielle stilling.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.342	0
Andre finansielle omkostninger	<u>8.800</u>	<u>6.122</u>
	<b><u>13.142</u></b>	<b><u>6.122</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>602.090</u>	<u>602.090</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>602.090</u></b>	<b><u>602.090</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-572.090	-531.777
Årets afskrivninger	<u>-30.000</u>	<u>-40.313</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-602.090</u></b>	<b><u>-572.090</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-174.651	-87.985
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-53.973</u>	<u>-86.666</u>
	<b><u>-228.624</u></b>	<b><u>-174.651</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Falkenberg Holding ApS, CVR-nr. 35247920 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.